附件3
福建省“十三五”第二批中小学名校长后备人选
培训对象推荐名额分配表（莆田市）
	[bookmark: _GoBack]      学段
县区       人
  （校）

  人
  地区
	小计
	高中
	初中
	小学
	幼儿园
	特教

	合计（不含市直）
	93
	18
	23
	37
	12
	3

	仙游县
	19
	4
	5
	7
	2
	1

	荔城区
	16
	3
	4
	6
	2
	1

	城厢区
	15
	3
	4
	6
	2
	0

	涵江区
	15
	3
	4
	6
	2
	0

	秀屿区
	16
	3
	4
	6
	2
	1

	北岸开发区
	6
	1
	1
	3
	1
	0

	湄洲岛管委会
	6
	1
	1
	3
	1
	0

	备注
	市直中小学、幼儿园按照每校推荐人选不超过1人。




